
                ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН 
             ЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ

Сертификат: 64FB8D8465230DDDC8427997B35E8037A59AB7EB
Владелец: Алексеева Людмила Васильевна
Действителен с 30.08.2021 по 30.11.2022

МИНИСТЕРСТВО ФИНАНСОВ КАМЧАТСКОГО КРАЯ

ПРИКАЗ

04.03.2022 № 33/75
г. Петропавловск-Камчатский

Об утверждении изменения в 
устав краевого государственного 
казенного учреждения «Центр 
финансового обеспечения»

В соответствии с разделом 7 постановления Правительства Камчатского 
края от 30.11.2010 № 505-П «Об утверждении Порядка принятия решений о 
создании, реорганизации, изменении типа и ликвидации краевых 
государственных учреждений, а также утверждения уставов краевых 
государственных учреждений и внесении в них изменений»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить изменение в устав краевого государственного казенного 
учреждения «Центр финансового обеспечения».

2. Директору краевого государственного казенного учреждения «Центр 
финансового обеспечения» (далее – учреждение) Козлову М.А.:

1) обеспечить в установленном порядке государственную регистрацию 
изменения в устав учреждения;

2) копии зарегистрированного изменения в устав учреждения и Листа 
записи Единого государственного реестра юридических лиц в срок не позднее 
десяти рабочих дней со дня регистрации представить в Министерство финансов 
Камчатского края и в Министерство имущественных и земельных отношений 
Камчатского края;

3) зарегистрированное изменение в устав учреждения довести до сведения 
государственных органов, а также иных заинтересованных лиц в соответствии с 
законодательством Российской Федерации.

Исполняющий обязанности
Министра финансов 
Камчатского края Л.В. Алексеева

СВЕДЕНИЯ   О   СЕРТИФИКАТЕ   ЭП



СОГЛАСОВАНО

Исполняющий обязанности
Министра имущественных
и земельных отношений
Камчатского края

_____________ С.В. Лебедева

«___» ___________ 2022 года

УТВЕРЖДЕНО

приказом Министерства финансов 
Камчатского края
от «__» __________2022 г.  № ____

Исполняющий обязанности
Министра финансов Камчатского края

________________ Л.В. Алексеева

«___» ______________2022 года

 

                                                                                                                                                                                                   

ИЗМЕНЕНИЕ В УСТАВ

КРАЕВОГО ГОСУДАРСТВЕННОГО КАЗЕННОГО УЧРЕЖДЕНИЯ 

«ЦЕНТР ФИНАНСОВОГО ОБЕСПЕЧЕНИЯ»

Внести в пункт 4 части 2.1 изменение, дополнив после слов «Камчатского 

края» словами «, казенных учреждений».


